

Obiectivul: Lucrărilor de construcție a rețelei de apeduct în s. ȘESTACI

Deviz local Nr. 7-1-3

Platforma A.Amenajarea teritoriului. Inverzire. (denumirea lucrări)

Intocmit în preturi curente 2025-06-15

Valoarea de deviz 237 029,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Gazon				
1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm.	m2	2900	13,68	39672
					13,68	39672
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100m2	29	822,24	23844,96
					347,04	10064,16
		TOTAL 1.1. Gazon				63516,96
		Inclusiv salariul				49736,16
		1.2. Copaci				
3	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare.	m3	7,5	198	1485
					198	1485
4	TsH25B	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbori foiosi si rasiinosi cu diametrul pina la 10 cm. Artar	buc	60	680,04	40802,4
					494,64	29678,4
		TOTAL 1.2. Copaci				42287,4
		Inclusiv salariul				31163,4
		1.3. Tufari				
5	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare.	m3	3,13	198	619,74
					198	619,74
6	TsH25A	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbusti, trandafiri si buxus forme. S.Vanhouttei	buc	200	197,04	39408
					106,56	21312
		TOTAL 1.3. Tufari				40027,74
		Inclusiv salariul				21931,74

Total ore manopera (ore)	1428,2125
Total greutate materiale (tone)	0

Total		145832,1
Asigurari sociale	24,0000%	24679,51
Total		170511,61
Cheltuieli de transport	4,0000%	1720,03
Total		172231,64
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	430,01
Total		172661,65
Cheltuieli de regie	10,0000%	17266,17
Total		189927,82

Beneficiu de deviz	4,0000%	7597,11
--------------------	---------	---------

Total General fara TVA	197524,93
TVA (20%)	39504,99
TOTAL GENERAL	237029,92
Inclusiv salariul	102831,3

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrărilor de construcție a rețelei de apeduct în s. ȘESTACI

Devizul local de resurse Nr. 7-1-3

Platforma A.Amenajarea teritoriului. Inverzire. (denumirea lucrări)

Intocmit in preturi curente 2025-06-15

Valoarea de deviz 237 029,92 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1118,58	72	80537,76
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	309,6325	72	22293,54
Total manopera					102831,3	
Materiale						
1	1111000100011	Puieti arbori rasinoase si foioase balot pamint	buc	61,8	180	11124
2	1111000100012	Puieti arbusti rasinoase balot pamint S.Vanhouttei	buc	208	87	18096
3	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	114,84	120	13780,8
Total materiale					43000,8	
Utilaj						
Total utilaj					0	
Total					145832,1	
Asigurari sociale			24,0000%		24679,51	
Total					170511,61	
Cheltuieli de transport			4,0000%		1720,03	
Total					172231,64	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		430,01	
Total					172661,65	
Cheltuieli de regie			10,0000%		17266,17	
Total					189927,82	
Beneficiu de deviz			4,0000%		7597,11	
TOTAL Deviz faraTVA					197524,93	
Total					197524,93	
TVA			20%		39504,99	
TOTAL Deviz					237029,92	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Platforma A.Amenajarea teritoriului. Inverzire. (denumirea lucrări)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7-1-3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Gazon				
1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm.	m2			13,68
						13,68
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,06	72	4,32
1.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,13	72	9,36
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.	100m2			822,24
						347,04
2.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,96	120	475,2
2.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,82	72	347,04
		TOTAL 1.1. Gazon				63516,96
		1.2. Copaci				
3	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare.	m3			198
						198
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,75	72	198
4	TsH25B	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbori foiosi si rasinosi cu diametrul pina la 10 cm. Artar	buc			680,04
						494,64
4.1	1111000100011	Puieti arbori rasinoase si foioase balot pamint	buc	1,03	180	185,4
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,04	72	74,88
4.3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,83	72	419,76
		TOTAL 1.2. Copaci				42287,4
		1.3. Tufari				
5	TsH17C	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren tare.	m3			198
						198
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,75	72	198

6	TsH25A	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbusti, trandafiri si buxus forme. S.Vanhouttei	buc			197,04
						106,56
6.1	1111000100012	Puieti arbusti rasinoase balot pamint S.Vanhouttei	buc	1,04	87	90,48
6.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,22	72	15,84
6.3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,26	72	90,72
		TOTAL 1.3. Tufari				40027,74

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.